
2021 年 3 月 22 日 

 

卓上型除振台 外観変更のご案内 

 

お客様各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、卓上型除振台の一部製品をゴムシート（緑色）なしで提供させていただくことになりました。卓上型

除振台へ搭載する顕微鏡などではゴム足が装備されているためゴムシートが不要である、ゴムシートを剥がし

てご使用されているとのお声を数多くいただきました。 

つきましては、2021 年 4 月 1 日受注分より対象製品はゴムシート（緑色）なしで製品出荷させていただきま

す。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 現行品 2021 年 4 月 1 日以降 

PB-5R-●●●● 

卓上型除振台（防振ゴム式） 

  

PB-VSM-●●●● 

卓上型除振台 

 
 

PB-5AA-●●●● 

卓上型除振台（自動レベル調整器付空気ばね式） 

  

PB-SMG-●●●● 

卓上型除振台（エアーレス、メンテナンスフリーモデル） 

  

 

敬具 

 

 

 

 

取締役 営業本部長 遠藤善章     

 

E-mail : chuo-sales@chuo.co.jp   http://www.chuo.co.jp  

営 業 部  TEL.03-3257-1911   FAX.03-3257-1915  

関西営業所  TEL.06-6940-1951   FAX.06-6940-1952  

東北営業所  TEL.0248-28-2293   FAX.03-3257-1915  


